vocat , ut omnes ac singuli communibus votis Precibusu

u) Jonnn. c. 17. b) Luc. c. 22, v. 32. c) 1. Thessal. c. 5.
J) 2. Thessal. c. 3. e) Hebr. c. 13.
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que tanto oneri lcvamen, tantae dignitati sanctificalio—

nem, et tam diificili regimini auxilium, tranquilitalem,
uberrimnmque benedictionem & Deo, sine quo nihil pro
ficit morlalium infirmilas, qui autem Ecclesiam suam
nunquam desel—it,in animo contrito efilagitent ?

O sanctum, et plus quam aureum piarumprecum
vinculum ! quod olim Petrum melius efficaciusque, quam
catenae ferreae cum squalorc carceris, cum ecclesia col—
ligavit , a qua sine intermissione fiebat oratio ad Deum
pro co, donec tandem in praesentissimo perículo Ange
lnm Domini , qui caput fidelíum liberaret, de coelo ad
cluxit. Nec Sanch'ssz'mus tantam pietatem suo vult ca..

rere praemio; verum prout in Apostolicis litteris suis
peramanter eífatur, uthaec omnia ardentiori pietatis sen
su, auimisque rite comparatis peragantur, gratiorque
ct magis accepta hostia haec ]audis dirigatur in conspec
tu Domini, exemplis Romanorum Pontifícum , Praedc
cessorum Suorum hoc veluti periculosi itineris viatico
Pontificalum auspicanlium insistens, Ecclesiae thesaurus,
quorum Illi est adlributa dispeusatio, Apostolica libera
]itate Profex-redecrevit, indicta universa calholico orbi
indulgentia ad formam Jubilaei.

Ac vel i(leo tcnorcm vobis litterarum'Apostolica
rum cum debita eisdem reverentia communi solaiio ves—

h'o per extensum communicamus publicamusque.

P I U S PP. VIII.

universis Christi fidelibus praesentes Litteras inspecturis Salutem

et Apostolicam BenedictiOnem.

In supremi Apostolatus fastigium ex divina beni
gmlate , nullo certe meritorumlsu'lfragio, evocali, venis
se l\os conspeximus iu altitudinem marís, in quo ne
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infeliciter demergamur, sola Illíus dextera eiTicere po
tcst, quae Apostolorum Principem Pctrum in íluclibus
ambulantem erexiL. Ab ipso itaquc praesentissimum
illico auxilium humilibus, ac communihus est votis po
stulandum, cui Placuit exiguitatem Nostram ad tam ex
cclsam, sed summe etiam perlimescendam dignilatem
cvehcre. Nisi enim dextera Domini, quae cxallavilNos,
faciat virtutem, et forlitudinem ipsa Nobis mullíplicet
ac robur, in irrilzum ccdercnt omnia studia Nostra , et
sollicitudo, quae Nos urget, omnium Ecclesiarum. Prc
ccs idcirco universi Dominici Gregis, cujns est Nobis re
gilnen demandatum, exquirendas enixc duximus, id re
volventes animo , Petro scilicet coelcstem opcm ex Pro
digio adfuísse , quando oraiio ab Ecclesia sine inlcrmis
sione fiebal pro eo. Quod ut m'dcnliori pictalis sensu,
animisque rite comparalis peragatur , gratiorque et ma
gis accepta hostia haec laudis dirigatur in conspectu Do—
mini , exemplis Romanomm Pontificum Pracdecessorum
Nosirorum , hoc veluti periculosi ilineris Viatico, Ponti
ficatum auspicantium, insistentes, Ecclesiae thesauros,
quorum Nobis est adlributa díspensatio, Apostolica li.
beralitate proferre decrcvímus , indicla universo Catho—
líco Orbi indulgcntia ad formam Jubilaei.